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CENIK JAVNEGA PODJETJA ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o. 

ZA DOBAVO ZEMELJSKEGA PLINA ZA POSLOVNI ODJEM 
 

Navedena cena velja samo za dobavo zemeljskega plina. Operater distribucijskega sistema uporabniku zaračuna 

strošek dostopa do distribucijskega omrežja zemeljskega plina in prispevek za povečanje energetske učinkovitosti. 

 

Cenik za dobavo zemeljskega plina velja za vse odjemalce v prodajni skupini od PS7 do PS9 in odjemalce katerih 

vsota odjema presega letno porabo zemeljskega plina 100.000 kWh. 

 

 

V skladu z Zakonom o nujnem ukrepu na področju davka na dodano vrednost za omilitev dviga cen energentov – 

ZNUDDVE (Uradni list RS, št. 114/2022 z dne 31. 8. 2022) se od 1. 9. 2022 do vključno 31. 5. 2023 DDV obračunava 

po nižji stopnji 9,5 %. Od 1. 6. 2023 dalje se obračuna DDV po davčni stopnji 22 %.  

 

Cenik velja od 1. 6. 2023.  

 

 

 

 

 

 

Prodajna 

skupina 

Letna 

zmogljivost 

Neto cena 

zemeljskega 

plina 

Taksa za 

obremenjevanje 

zraka z emisijo 

ogljikovega 

dioksida 

Trošarina 

za 

zemeljski 

plin 

Prispevek za 

zagotavljanje podpor 

proizvodnji električne 

energije v 

soproizvodnji z visokim 

izkoristkom in iz OVE 

22 % DDV 

Končna cena 

zemeljskega 

plina z DDV 

na enoto 

PS kWh/leto EUR/kWh EUR/kWh EUR/kWh EUR/kWh EUR/kWh EUR/kWh 

PS7 – PS9 
100.001 – 

1.300.000 

 

0,12222 

 

 

0,00315 

 

 

0,00086 

 

 

0,00099 

 

0,02799 

 

0,15521 

 


